

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

do wiadomości uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wybór wykonawców dostaw materiałów opatrunkowych (*Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2018/S 045-097848 z dnia 06.03.2018r.*).

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy SIWZ

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

W przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej możliwe jest złożenie oświadczenia wraz z ofertą.

2. Z uwagi na małą wartość cen jednostkowych, gdy ilość podano w sztukach myjek, chusteczek, prosimy o wyrażenie zgody na podanie cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. Ceny za opakowanie, wartość netto i wartość brutto pakietu zostaną podane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podania cen z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

3. Czy zamawiający wymaga 2 szt. próbek dla wszystkich pozycji, również tych bez kryterium oceny?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga 2 szt. próbek dla wszystkich pozycji.

Pytania dotyczące treści umowy:

4. Zważywszy na treść § 3 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada realizację umowy w 100%.

5. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Strony mogą wyjątkowo zmienić ceny jednostkowe netto w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy; bądź w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy*”?

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisu umowy.

6. Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.*”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące umów.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, „*mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone*”. Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie we wzorze umowy powyższego zapisu wobec czego § 16 otrzymuje brzmienie:

1. *Umowa może być rozwiązana za porozumieniem stron, w trybie natychmiastowym.*
2. *Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.*”
3. *Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w sytuacji i na warunkach określonych w Art. 145 ustawy Prawo zamówień publicznych.*

7. **(część 7 - projekt umowy)** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu dotyczącego minimalnej wielkości zamówień cząstkowych tj. *Wielkość dostaw przy zamówieniu jednorazowym nie może być mniejsza niż 10 opakowań .*”? Pragniemy nadmienić, iż przy mniejszym wolumenie zamówień cząstkowych koszt dostaw przekracza wartość dostarczanej partii towaru. W przypadku odpowiedzi negatywnej cena jednostkowa towaru ulegnie znacznemu zwiększeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisu umowy.

8. **Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy dotyczącego §8 ust.1:** W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy strony zobowiązują się zapłacić kary umowne w następujących wypadkach i wysokościach:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki w dostawie, jednak nie więcej niż 1,5 % wartości brutto zamówionego towaru.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną powyżej zmianę zapisu umowy.

9. Prosimy o zmianę terminu płatności na 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności..

Dotyczy części nr 1

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 1 pozycji 1 i 2, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 1 i 2 z części nr 1.

11. Poz.1-2

- 14.1. Czy zamawiający wymaga gazy z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił powyższego wymogu.

- 14.2. Czy zamawiający wymaga gazy z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił powyższego wymogu.

- 14.3. Czy zamawiający wymaga gazy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga w poz. nr 1 i 2, zaferowania gazy sklasyfikowanej w klasie II a reguła 7 zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ.

- 14.4. Czy zamawiający wymaga gazy dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m² dla 13 nitkowych oraz 23 g/m² dla 17 nitkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wymaga zaferowania gazy zgodnie z normą EN 14 079 i ten zapis podtrzymuje.

14.5. Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił powyższego wymogu.

14.6. Czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu, bielona metodą bezchlorową?

Odpowiedź:

W powyższym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

12. Poz.6-7

15.1. Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą, która jest wyrobem włókienniczym wykonanym techniką dziewiarską, wyrób jednorazowego użytku, klasyfikowana zgodnie z dyrektywą 93/42 EEC o wyrobach jako wyrób nie jałowy klasy I?

Odpowiedź:

W powyższym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

15.2. Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania opaski dziennej wykonanej z przędzy poliestrowej 100%.

13. poz. 4 - Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienioną pozycję i utworzy z niej odrębny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji nr 4 z części nr 1.

14. poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pakowanych A'2 sztuki (bez opakowania zbiorczego A'25) z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania kompresów bez opakowania zbiorczego.

15. poz. 8-10 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki elastycznej o składzie: 15% przędza poliuretanowa i 85% przędza poliamidowa?

Odpowiedź:

W powyższym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

16. **poz. 8-10** - Czy Zamawiający dopuści opaski o składzie 71% przędzy poliamidowej, 29% przędzy poliuretanowej?

Odpowiedź:

W powyższym zakresie Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

17. **poz. 4** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych jałowych, 4 war. 5 cm x 5 cm pakowanych w kartoniku 75 x 2 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania kompresów włókninowych jałowych, 4 war. 5 cm x 5 cm pakowanych w kartoniku 75 x 2 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

18. Poz. nr 1 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 1 i utworzenie odrębnego zadania, celem umożliwienia złożenia większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 1 z części nr 1.

Dotyczy części nr 2

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 2 pozycji 4, 5 i 6, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji nr 4, 5 i 6 z części nr 2.

20. Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2 w pozycji 4, 5 i 6 opaski pakowane w papier powleczony polietylenem, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli opaski pakowane pojedynczo – rodzaj opakowania dowolny. Z pozycji nr 4 wykreślone zostaje zwrot „w kartoniku”.

21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 2 pozycji 18, 19, 20, 21 i 22, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji nr 18, 19, 20, 21 i 22 z części nr 2.

22. Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2 w pozycji 22 opatrunk o wymiarach 5cm x 7cm, co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania opatrunku o wymiarach 5cm x 7 cm.

23. poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie opaski elastycznej pakowanej w opakowanie foliowe?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 20.

24. poz. 15 - Czy Zamawiający odstąpi od pojedynczego pakowania przylepca?

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu pojedynczego pakowania przylepca.

25. poz. 15-16 - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie przylepców pokrytych klejem akrylowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaferowania przylepca pokrytego klejem akrylowym.

26. poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie przylepców na tkaninie bawełnianej, pokrytych klejem akrylowym w opakowaniu 1mb z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania w poz. nr 17 przylepca na tkaninie bawełnianej, pokrytego klejem akrylowym w opakowaniu 1mb z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

27. poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie 1 op. a'5 kg jako próbki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie 1 op. a'5 kg jako próbki w poz. nr 2.

28. poz. 7-8 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaferowania opasek gipsowych pakowanych po 1 szt.

29. poz. 7-8 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 min?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje czas wiązania do 5 min.

30. poz. 11, 12, 15, 16 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaferowania przylepców na rolce.

31. poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'24 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania przylepców pakowanych w kartonik a'24 szt.

32. poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'12 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania przylepców pakowanych w kartonik a'12 szt.

33. poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec z opatrunkiem wykonany z tkaniny bawełnianej, pokryty klejem akrylowym, pakowany w standardowy kartonik?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 26.

34. poz. 28 - Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran w rozmiarze 3x75mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania pasków do zamykania ran w rozmiarze 3x75mm.

Dotyczy części nr 5

35. poz. 4-5 - Czy Zamawiający wymaga zaferowania w wyżej wymienionych pozycjach tupferów niejałowych?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli tupfery niejałowe.

Dotyczy części nr 10

36. **Poz. nr 5 i 6** - czy Zamawiający ma na myśli jałowy, antybakteryjny opatrunek z dodatkiem srebra, w którym hydrofobowa siatka poliamidowa, stanowiąca materiał nośny opatrunku, pokryta jest srebrem metalicznym oraz impregnowana nie zawierającą wazeliny maścią z triglicerydów (tłuszczów obojętnych)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Dotyczy części nr 11

37. Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwi wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

38. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4 z Części nr 11 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 4 z części nr 11.

Dotyczy części nr 12

39. Czy w pozycjach od 1,2,3,4 zamawiający dopuści wchłaniający jałowy hemostatyk wykonany ze 100% oksydowanej celulozy. pH 2,2-4,5 kwaśne- bakteriobójcze. Czas hemostazy 3-4 minuty Czas wchłaniania 7-14 dni. W każdym opakowaniu samoprzylepne naklejki (metryczki)x3 do każdej sztuki hemostatyku, z możliwością wklejenia do karty pacjenta i innych dokumentów. Na metryczce nazwa produktu, skład, dystrybutor, wytwórca, LOT i nr Ref. Z potwierdzonymi badaniami in vitro bez badań in vivo. Produkt, który oferujemy zrobiony jest z naturalnej bawełny, dlatego w celu uzyskania kwaśnego pH nie wymaga procesu regeneracji. Rozmiary: pozycja 1- 5 x 7 cm

Odpowiedź:

40. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w poz. nr 1, 2, 3 i 4 wchłaniającego jałowego hemostatyku wykonanego ze 100% oksydowanej celulozy. pH 2,2-4,5 kwaśne- bakteriobójcze. Czas hemostazy 3-4 minuty Czas wchłaniania 7-14 dni. W każdym opakowaniu samoprzylepne naklejki (metryczki) x3 do każdej sztuki hemostatyku z możliwością wklejenia do karty pacjenta i innych dokumentów. Na metryczce nazwa

produktu, skład, dystrybutor, wytwórca, LOT i nr Ref. Z potwierdzonymi badaniami in vitro bez badań in vivo. Produkt, który oferujemy zrobiony jest z naturalnej bawełny, dlatego w celu uzyskania kwaśnego pH nie wymaga procesu regeneracji. W poz. nr 1 dopuszcza się rozm. 5 x 7 cm.

41. Co Zamawiający miał na myśli wymieniając dwa rozmiary hemostyków w pakiecie nr 12 poz. nr 3: rozmiar 2,5 cm x 5,1 cm oraz rozm. 2,5 x 5 cm?

Odpowiedź:

W części nr 12 poz. 3 Zamawiający dopuszcza hemostatyk w rozm. 2,5 cm x 5-5,1 cm.

42. Co Zamawiający miał na myśli wymieniając dwa rozmiary hemostyków w pakiecie nr 12 poz. nr 4: rozmiar 5,1 cm x 10,2 cm oraz rozm. 5 x 10 cm?

Odpowiedź:

W części nr 12 poz. Zamawiający dopuszcza dokonać stosownej modyfikacji w formularzu cenowym.

Dotyczy części nr 18

43. **poz. 1** - Czy Zamawiający dopuści воск kostny o składzie: 80% wosków pszczelich, 20% palmitynianu izopropylowego, w op. 12 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Dotyczy części nr 19

44. **poz. 1-2** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet gazowych 17 nitkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania serwet 17 nitkowych.

45. **poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet gazowych w rozmiarze 45 x 75 cm?

Odpowiedź:

W pozycji nr 2 Zamawiający wymaga serwet w roz, 45 cm x 70 cm x 3 szt.

46. **poz. 2** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwet gazowych w rozmiarze 50 x 50 cm?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 45.

47. Pozycja nr 2 – Czy Zamawiający dopuści serwety gazowe w rozmiarze 50x60 +/- 5 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 45.

48. **poz. 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych sterylnych 17 nitk. 12 warstwowych z nitką radiacyjną 10 cm x 10 cm pakowanych a'20 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie kompresów pakowanych a'20 szt.,

Dotyczy części nr 21

49. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pierwszej i drugiej pozycji do innego pakietu z uwagi na zaprzestanie produkcji krążka silikonowego (obturatora) z pozycji trzeciej?

Pozytywna odpowiedź umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji z części nr 21.

Dotyczy części nr 23

50. **Poz. nr 1-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do hemodializy nieznacznie różniącego się od wymaganego w SIWZ:

Skład zestawu:

Podłączenie

1 x para rękawiczek diagnostycznych, rozmiar M (pakowane, wywinęty mankiet)

1 x serweta włókninowa nieprzyklepna, 38 x 45 cm (barierowa)

4 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm

2 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej, 6 x 7 cm (zapakowany)

4 x (2 x 2 szt.) przyklepiec włókninowy podtrzymujący, 1,25 x 15 cm

Rozłączenie

1 x para rękawiczek diagnostycznych, rozmiar M (pakowane, wywinęty mankiet)

1 x pojedyncza rękawiczka diagnostyczna dla pacjenta, rozmiar L

4 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm

2 x samoprzylepny opatrunek chłonny, 5 x 7,2 cm (zapakowany)

Opakowanie:

Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2 w 1” (Podłączenie + Odłączenie), dzięki czemu sterylność procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach. Komponenty potrzebne przy „Odłączeniu” są dodatkowo zapakowane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zestawu do hemodializy o podanym powyżej składzie.

51. Czy Zamawiający dopuści niżej opisany zestaw do hemodializy nieznacznie różniący się od opisanego w SIWZ?

Podłączenie:

Rękawice lateksowe bezpudrowe, rozmiar M 2szt, podkład pola operacyjnego 38x45cm, (niebieska włóknina foliowana) – 1szt, kompresy włókninowe 7,5 x 7,5cm 30g, 4W – 6szt, opatrunek do mocowania kaniul 6x8cm – 2szt, taśma opatrunkowa, włókninowa, samoprzylepna 1,25cm x 15,5cm – 4szt

Odłączenie:

Rękawice lateksowe bezpudrowe, rozmiar M – 2szt, rękawica winylowa bezpudrowa, rozmiar L – 1szt, kompresy włókninowe 30g 4W 7,5x7,5cm – 4szt, opatrunek z wkładem chłonnym, włókninowy, samoprzylepny 5x7cm – 2szt

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zestawu do hemodializy o podanym powyżej składzie.

52. Czy Zamawiający dopuści niżej opisany zestaw do hemodializy nieznacznie różniący się od opisanego w SIWZ?

Podłączenie:

Rękawice lateksowe bezpudrowe, rozmiar M 2szt, podkład pola operacyjnego 38x45cm, (niebieska włóknina foliowana) – 1szt, kompresy gazowe 7,5 x 7,5cm 17n 8w – 4szt, opatrunek foliowy 6x7cm – 2szt, taśma opatrunkowa, włókninowa, samoprzylepna 1,25cm x 15cm – 4szt

Odlączenie:

Rękawice lateksowe bezpudrowe, rozmiar M – 2szt, rękawica lateksowa bezpudrowa, rozmiar L – 1szt, kompresy gazowe 7,5 x 7,5cm 17n 8w – 4szt, opatrunek z wkładem chłonnym, włókninowy, samoprzylepny 5x7cm – 2szt

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania zestawu do hemodializy o podanym powyżej składzie.

Dotyczy części nr 24

53. poz. 1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego minimalnie różniącego się od opisanego w SIWZ: plastry włókninowe w części start dłuższe o 0,5cm (1,25 oraz 2,5 x 15,5cm)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania plastrów włókninowych w rozm. 1,25 oraz 2,5 x 15,5 cm.

Dotyczy części nr 25

54. pozycja 1 - Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli myjkę rękawicę podfoliowaną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie miał na myśli myjki podfoliowanej.

55. pozycja 1 - Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m². Myjka taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z włókniny 100g/m² ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania myjki o gramaturze nie mniejszej niż 70 g/m².

56. Prosimy o dopuszczenie do oceny myjek wykonanych z włókna polipropylenowego, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania myjek wykonanych z włókna polipropylenowego, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Dotyczy części nr 27

57. Poz. nr 4 i 5 – czy w pozycjach tych doszło do pomyłki pisarskiej? Czy Zamawiający wymaga kompresów włókninowych jałowych pakowanych po 2 sztuki, w opakowanie 25 x 2 sztuki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga kompresów włókninowych jałowych pakowanych po 2 szt. w opakowaniach 25 x 2 sztuki.

58. Poz. nr 4 i 5 - czy Zamawiający wymaga w tych pozycjach wyceny kompresów włókninowych jałowych za opakowanie a' 2 sztuki, czy za opakowanie 25 x 2 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie 25 x 2 szt.

59. poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu 2 rolki x 500 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania kompresów w opakowaniu 2 rolki x 500 szt. dopasowanych do dyspensera.

60. poz. 4-5 - Czy Zamawiający oczekuje kompresy pakowane a'2 szt. czy a'5szt?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 57 i 58.

61. poz. 5 - Jeżeli Zamawiający oczekuje kompresów pakowanych a'5szt. to czy wyrazi zgodę na zaferowanie opakowania zbiorczego 20 po 5 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 57 i 58.

62. poz. 4-5 - Czy jednostką miary op. jest opakowanie a'2szt czy op. 25 po 2 szt. (ew. 5 szt. czy op. 25x5 szt.)?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 57 i 58.

Dyrektor WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(podpis osoby uprawnionej)